
sexta-feira, 10 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Convite

ERRATA  
 

PUBLICAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº CC-008-2021 
 

O extrato do termo de contrato, publicação de quarta-feira, 8 de dezembro de 2021 
| Ano VIII - Edição nº 00906 | Caderno 1, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal 
de Ibipeba, estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte 
correção: 

 

Onde se lê: 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibipeba – Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade 
Convite sob nº. CC-008-2021, aberta e julgada em 04 de novembro de 2021 às 10:00 horas, 
conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram os 
seguintes proponentes: 

 
 TERCONP - TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 
 CONSTRUTORA NG LTDA - ME 
 IRESAN CONSTRUÇÕES EIRELI. 

 
RESOLVE: 

 
Declarar vencedora da licitação de objeto a contratação de empresa especializada em 

obras e serviços de engenharia para reforma dos PSF’s da Sede e Interior do município de 
Ibipeba-Ba, a empresa abaixo descrita: 

 
 TERCONP - TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, 

cuja proposta final montou o valor total de R$ 64.097,60 (Sessenta e quatro mil 
noventa e sete reais e sessenta centavos). 

 
 

Ibipeba, 08 de fevereiro de 2021. 
 

 
Demostenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17699FF81BAEE258D64BC51199327DBF



sexta-feira, 10 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Leia-se: 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibipeba – Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade 
Convite sob nº. CC-008-2021, aberta e julgada em 04 de novembro de 2021 às 10:00 horas, 
conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram os 
seguintes proponentes: 

 
 TERCONP - TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 
 CONSTRUTORA NG LTDA - ME 
 IRESAN CONSTRUÇÕES EIRELI. 

 
RESOLVE: 

 
Declarar vencedora da licitação de objeto a contratação de empresa especializada em 

obras e serviços de engenharia para reforma dos PSF’s da Sede e Interior do município de 
Ibipeba-Ba, a empresa abaixo descrita: 

 
 TERCONP - TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, 

cuja proposta final montou o valor total de R$ 64.097,60 (Sessenta e quatro mil 
noventa e sete reais e sessenta centavos). 

 
 

Ibipeba, 08 de novembro de 2021. 
 

 
Demostenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17699FF81BAEE258D64BC51199327DBF


		2021-12-10T10:32:42-0300




